
47 

4 

11 

16 

34 

36 

30 

7 

 

7 

3 

7 

 

26 

25 

16 

3 

34 

40 

33 

1 

 

17 

 

63 

11 

11 

11 

9 

23 

3 

6 

3 

51 

6 

24 

 

 

60 

57 

30 

35 

1 

52 

35 

26 

30 

8 

82 

8 

192 

28 

106 

111 

125 

140 

74 

28 

1 

18 

14 

36 

13 

59 

58 

36 

16 

45 

90 

93 

2 

2 

28 

3 

80 

19 

17 

15 

22 

94 

16 

19 

9 

67 

18 

43 

2 

1 

85 

71 

46 

48 

1 

66 

50 

51 

35 

8 

89 

11 

T.C

. KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

15/09/2017 Tarihi ile 24/09/2018 tarihleri 

arasında mezun olarak ayrılan öğrenci sayıları 

Fakülte/Yüksek okul/ 

Mes. Yük. Ok./Enstitü 

Bölüm Adı 

     

Program Adı 

       

Sayılar 

Kız Erk. Top. 

145 

24 

95 

95 

91 

104 

44 

21 

1 

11 

11 

29 

13 

33 

33 

20 

13 

11 

50 

60 

1 

2 

11 

3 

17 

8 

6 

4 

13 

71 

13 

13 

6 

16 

12 

19 

2 

1 

25 

14 

16 

13 

 

14 

15 

25 

5 

 

7 

3 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

. 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

Endüstri Müh. 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

. 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

. 

. 

Bil.ve Öğr.Tek Öğ 

Bil.ve Öğr.Tek UÖ 

Bilg.Öğr.Tekn.İ.Ö 

Rehber.ve Psk.Dnş 

Reh.Psk.Dnş.İ.Ö 

Müzik Öğ 

Resim-İş Öğ 

Resim-İş Öğ.İÖ 

Zihin Engel.Öğ 

İşitme Engel.Öğ 

Zihin Eng.Öğ. İÖ 

İngilizce Öğretm. 

Biyoloji Öğ. 

Fen Bil.Öğr. 

Kimya Öğr. 

İnşaat Müh. 

Makina Müh 

Elk-Elektron. Müh 

Jeoloji Müh 

Jeodezi ve Fot.Mh 

Jeofizik Müh 

Maden Müh 

Bilgisayar Müh 

Metal.ve Malz Mh 

Endüstri Müh 

Harita Müh. 

Fizik 

Kimya 

Matematik 

Biyoloji 

İst.ve Bilg.Bilim 

Orman Müh. 

Orman End.Müh 

Peyzaj Mimarlığı 

Yab.Hay.Eko.Yön. 

Bilg.Öğr.Tekno.Eğ 

Eğitim Bilimleri 

Güzel Sanatlar 

Özel Eğitim 

Yabancı Diller Eğ 

Mat.Fen Bil.Eğt. 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

51 

27 

70 

37 

10 

7 

51 

19 

73 

1 

17 

74 

22 

26 

9 

24 

117 

66 

113 

169 

190 

195 

65 

22 

42 

66 

33 

110 

3 

14 

25 

10 

84 

19 

22 

39 

29 

54 

220 

217 

265 

102 

32 

49 

117 

52 

183 

4 

31 

99 

32 

110 

28 

46 

156 

95 

167 

Mühendislik 

Fen 

Orman 

Fatih Eğitim 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

379 

123 

92 

904 

65 

131 

1283 

188 

223 

1 

Sayfa: 

7 



12 

89 

2 

 

3 

2 

1 

1 

12 

58 

49 

95 

104 

75 

86 

66 

79 

56 

94 

82 

38 

38 

23 

32 

54 

55 

46 

35 

2 

5 

 

5 

38 

16 

9 

12 

13 

2 

65 

61 

33 

102 

71 

43 

37 

39 

48 

32 

52 

15 

106 

3 

4 

5 

4 

2 

1 

20 

101 

75 

103 

136 

94 

144 

126 

148 

111 

154 

139 

86 

81 

39 

55 

72 

78 

63 

55 

6 

62 

1 

44 

65 

37 

11 

53 

27 

10 

104 

63 

46 

178 

86 

60 

68 

64 

59 

41 

70 

T.C

. KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

15/09/2017 Tarihi ile 24/09/2018 tarihleri 

arasında mezun olarak ayrılan öğrenci sayıları 

Fakülte/Yüksek okul/ 

Mes. Yük. Ok./Enstitü 

Bölüm Adı 

     

Program Adı 

       

Sayılar 

Kız Erk. Top. 

3 

17 

1 

4 

2 

2 

1 

 

8 

43 

26 

8 

32 

19 

58 

60 

69 

55 

60 

57 

48 

43 

16 

23 

18 

23 

17 

20 

4 

57 

1 

39 

27 

21 

2 

41 

14 

8 

39 

2 

13 

76 

15 

17 

31 

25 

11 

9 

18 

Matematik Öğr. 

İlköğr.Mat.Öğr. 

Biyoloji Öğr. 

Fizik Öğr. 

Matematik Öğr. 

Kimya Öğr. 

İlköğ.Mat.Öğr. İÖ 

Fen Bilgisi Öğ.İÖ 

Coğrafya Öğr. 

Sosyal Bil.Öğr. 

Türkçe Öğretmeni 

Okul Öncesi Öğr. 

Sınıf Öğr. 

Okul.Ön.Öğ.İ.Ö 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

. 

. 

. 

. 

. 

Gazetecilik 

Resim 

İnşaat Müh. 

Enerji Sis.Müh. 

Yazılım Müh. 

. 

. 

. 

. 

İlahiyat 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

. 

İkinci Öğretim 

İngiliz Dili veEd 

Mat.Fen Bil.Eğt. 

Türkçe ve Sos.Bil 

Temel Eğitim 

İktisat 

İşletme 

Maliye 

Kamu Yönetimi 

Uluslararası İliş 

Çalışma Eko.End.İ 

Ekonometri 

Balıkçı.Tekno.Müh 

Deniz Ulaş.Müh. 

Gemi İnşaatı Müh 

Gemi İnş.Gemi Mak 

Halkla İliş.Rekl 

Gazetecilik 

Resim 

İnşaat Mühendisli 

Enerji Sis. Müh. 

Yazılım Müh. 

Mimarlık 

İç Mimarlık 

Şehir ve Bölge Pl 

Hukuk 

İlahiyat 

Tarih 

Türk Dili ve Edeb 

Batı Diller ve Ed 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

208 

119 

274 

152 

135 

176 

76 

55 

109 

81 

114 

76 

80 

40 

77 

59 

118 

124 

117 

91 

39 

41 

37 

32 

56 

20 

248 

196 

333 

270 

259 

293 

167 

94 

150 

118 

146 

132 

100 

Fatih Eğitim 

İkt. ve İdari Bil 

Sürmene Deniz Bil 

İletişim 

Güzel Sanatlar 

Of Teknoloji 

Mimarlık 

Hukuk 

İlahiyat 

Edebiyat 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

951 

784 

12 

54 

27 

159 

325 

567 

101 

48 

63 

54 

1276 

1351 

113 

102 

90 

213 

2 7 



32 

31 

144 

16 

8 

83 

6 

 

68 

61 

120 

3 

7 

23 

11 

10 

12 

5 

10 

80 

61 

39 

1 

4 

4 

5 

21 

17 

1 

1 

 

 

 

 

11 

 

 

15 

12 

2 

1 

7 

24 

34 

39 

39 

25 

32 

1 

19 

2 

27 

21 

42 

35 

180 

22 

31 

108 

7 

1 

83 

96 

142 

4 

12 

26 

15 

13 

16 

27 

10 

159 

81 

60 

1 

25 

19 

21 

21 

41 

6 

4 

45 

1 

1 

58 

35 

2 

4 

15 

28 

43 

8 

34 

30 

60 

50 

54 

38 

39 

1 

33 

2 

27 

23 

T.C

. KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

15/09/2017 Tarihi ile 24/09/2018 tarihleri 

arasında mezun olarak ayrılan öğrenci sayıları 

Fakülte/Yüksek okul/ 

Mes. Yük. Ok./Enstitü 

Bölüm Adı 

     

Program Adı 

       

Sayılar 

Kız Erk. Top. 

10 

4 

36 

6 

23 

25 

1 

1 

15 

35 

22 

1 

5 

3 

4 

3 

4 

22 

 

79 

20 

21 

 

21 

15 

16 

 

24 

5 

3 

45 

1 

1 

58 

24 

2 

4 

 

16 

41 

7 

27 

6 

26 

11 

15 

13 

7 

 

14 

 

 

2 

İng. Dili ve E İÖ 

. 

Hemşirelik 

Hem. Lis.Ta. (UÖ) 

S.T.-S.M. L.T.UÖ 

İngilizce Öğr. 

Biyoloji Öğr. 

Fizik Öğr. 

Matematik Öğr. 

Tarih Öğr. 

Türk Dili ve Ed Ö 

Bilişim Tek. Öğr. 

Müzik Öğr. 

Felsefe Öğr. 

Din Kül.Ah.Bil.Ö. 

GörSan.Res.Öğr. 

Kim.Kim.Tek.Öğr. 

Beden Eğ.ve Sp.Öğ 

Sağ. Hiz.Öğr. 

. 

. 

Eczacılık 

. 

Beden Eğ.ve Sp.Öğ 

Antrenörlük Eğt. 

Spor Yöneticiliği 

Gel. El Sanatları 

Bilg. Programlama 

Bil.Prog.Uz.Öğr. 

Bil. Progr.II.ÖĞR 

Elektrik 

İklimlen.Soğt.Tek 

Elektrik İÖ 

Elekt.Teknolojisi 

Biyom.Cihaz Tekn. 

Elekt.Hab.Teknolo 

Elektronik Tek İÖ 

Tekstil Teknoloji 

Harita ve Kadastr 

Makine 

Makine İÖ 

İnşaat Tekn. 

Tıbbi Lab.Teknik. 

Tıbbi Gör. Teknik 

Tıbbi Dök. ve Sek 

İlk ve Acil Yard. 

Labaratuar Teknol 

Biyokimya 

Su Ürünleri 

Tur.ve Ot.İşlt. 

Tur.ve O.İş.II.öğ 

Gıda Teknolojisi 

Gıda Kalite Kon.A 

Batı Diller ve Ed 

Sosyoloji 

Hemşirelik 

Pedagojik For. 

Genel Tıp 

Diş Hekimliği 

Eczacılık 

Hemşirelik 

Beden Eğ.Spor.Öğ 

Antrenörlük Eğ. 

Spor Yöneticiliği 

Geleneksel El San 

Bil Teknolojileri 

Elek. ve Enerji 

Elekt.ve Otomasyo 

Tek.Giy.Ayak.ve D 

Mimarlık ve Ş.Pla 

Mak.ve Met.Teknol 

İnşaat 

Tıbbi Hiz.ve Tekn 

Kim.ve Kimy.İş.Te 

Su Ürünleri 

Otel, Lok.ve İk.H 

Gıda İşleme 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

84 

168 

419 

19 

 

11 

3 

136 

57 

21 

48 

28 

65 

141 

32 

47 

88 

48 

58 

20 

14 

2 

112 

233 

560 

51 

47 

99 

51 

194 

77 

35 

50 

Edebiyat 

Sağlık Bil. Fak. 

Fatih Eğitim 

Tıp 

Diş Hekimliği 

Eczacılık 

Trabzon Sağlık 

Beden Eğ. ve Spor 

Trabzon 

Sağlık Hizmetleri 

Maçka 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

271 

13 

88 

127 

108 

52 

258 

36 

379 

65 

346 

163 

3 7 



17 

30 

1 

19 

44 

38 

13 

17 

1 

22 

 

14 

1 

35 

 

45 

34 

1 

 

 

1 

1 

3 

 

 

13 

24 

97 

13 

3 

3 

5 

1 

18 

3 

4 

 

1 

2 

8 

 

2 

3 

4 

2 

4 

5 

38 

42 

1 

42 

54 

57 

32 

37 

3 

44 

1 

27 

2 

59 

1 

77 

52 

6 

17 

26 

28 

11 

32 

31 

9 

24 

27 

389 

49 

16 

4 

18 

6 

40 

14 

18 

6 

7 

8 

14 

1 

2 

3 

9 

7 

4 

8 

T.C

. KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

15/09/2017 Tarihi ile 24/09/2018 tarihleri 

arasında mezun olarak ayrılan öğrenci sayıları 

Fakülte/Yüksek okul/ 

Mes. Yük. Ok./Enstitü 

Bölüm Adı 

     

Program Adı 

       

Sayılar 

Kız Erk. Top. 

21 

12 

 

23 

10 

19 

19 

20 

2 

22 

1 

13 

1 

24 

1 

32 

18 

5 

17 

26 

27 

10 

29 

31 

9 

11 

3 

292 

36 

13 

1 

13 

5 

22 

11 

14 

6 

6 

6 

6 

1 

 

 

5 

5 

 

3 

İşletme Yönetimi 

Muh.ve Ver.Uygula 

Muh.ve V. Uyg. İÖ 

Pazarlama 

Bür.Yön.ve Yön.As 

Çağrı Mer.Hizmetl 

Dış Ticaret 

Tur.ve Otel İşl. 

Tur ve O.İş.II.öğ 

Tur.ve Sey.Hizmet 

Tur.ve Se.Hz.II.Ö 

İşletme Yönetimi 

İşletme Yönt. İÖ 

Muh.ve Ver.Uygula 

Muh.ve Ver.Uyg İÖ 

Banka.ve Sigortac 

Maliye 

Banka.ve Sig. İÖ 

Elektrik 

Makine 

Mekatronik 

Elektronik Teknol 

Gemi İnşaatı 

Gaz ve Tes.Teknol 

Mobilya ve Dekora 

Lojistik 

Yaşlı Bakımı 

İş Sağ.ve Gü.UÖ T 

Ta.De.ve Ge.II.Öğ 

İşletme UÖ.TezsYL 

Maliye II.ÖTezsiz 

Kam.Y.U.Ö.TeY.L.. 

Eğit.Tek.U.Ö.Tezs 

Eğit.Yön.Uz.Eğ. 

Sın.ÖğçEğ.Uzaktan 

Tezli Yüksek Lis. 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Yönetim ve Organi 

Muhasebe ve Vergi 

Pazarlama ve Rekl 

Büro Hiz.ve Sekre 

Dış Ticaret 

Otel,Lok.ve İk.Hi 

Sey.Tur.ve Eğ.Hiz 

Yönetim ve Organi 

Muhasebe ve Vergi 

Finans-Ban.ve Sig 

Elekt.ve Enerji 

Mak.ve Met.Teknol 

Elektronik ve Oto 

Mot.Araç.ve Ulş.T 

Elektrik ve Enerj 

Mal.ve M.İş.Tek. 

Yönt.ve Organizas 

Sağlık ve Bk Hiz. 

İş Sağ.ve Güv. 

Ta.Değ.ve Gelişti 

İşletme 

Maliye 

Kamu Yönetimi 

Bilgi.Ve Öğr.T.E. 

Eğitim Bilimleri 

Temel Eğitim 

İnşaat Müh. 

Makine Müh. 

Elektrik Müh. 

Elektronik Müh. 

Mimarlık 

Jeodezi ve F.Müh. 

Jeofizik Müh. 

Jeoloji Müh. 

Orman Müh. 

Orman End.Müh. 

Balıkçılık T.Müh. 

Peyzaj Mim. 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

31 

82 

18 

22 

15 

35 

80 

2 

12 

29 

22 

23 

14 

25 

55 

37 

43 

111 

40 

45 

29 

60 

135 

39 

Beşikdüzü 

Turizm ve Otel. 

Vakfıkebir 

Abdullah Kanca 

Arsin 

Araklı 

Tonya 

Fen Bilimleri 

Sosyal Bilimler 

Eğitim Bilimleri 

Fen Bilimleri 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

162 

40 

130 

5 

 

110 

11 

22 

104 

45 

94 

109 

40 

328 

27 

38 

266 

85 

224 

114 

40 

438 

38 

60 

4 7 



4 

3 

3 

3 

3 

1 

 

2 

3 

 

 

5 

1 

3 

1 

1 

1 

2 

3 

5 

3 

5 

 

2 

3 

2 

2 

 

1 

 

3 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

5 

2 

3 

9 

6 

2 

2 

4 

2 

 

 

3 

3 

3 

2 

1 

 

6 

6 

12 

3 

4 

5 

5 

5 

8 

1 

1 

6 

2 

6 

1 

3 

3 

6 

7 

8 

3 

13 

3 

8 

6 

3 

3 

1 

1 

1 

4 

1 

2 

1 

2 

2 

3 

6 

2 

7 

11 

8 

7 

2 

4 

2 

1 

2 

5 

3 

3 

2 

1 

2 

T.C

. KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

15/09/2017 Tarihi ile 24/09/2018 tarihleri 

arasında mezun olarak ayrılan öğrenci sayıları 

Fakülte/Yüksek okul/ 

Mes. Yük. Ok./Enstitü 

Bölüm Adı 

     

Program Adı 

       

Sayılar 

Kız Erk. Top. 

2 

3 

9 

 

1 

4 

5 

3 

5 

1 

1 

1 

1 

3 

 

2 

2 

4 

4 

3 

 

8 

3 

6 

3 

1 

1 

1 

 

1 

1 

 

1 

 

 

 

1 

1 

 

4 

2 

2 

5 

 

 

 

1 

2 

2 

 

 

 

 

2 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y. Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisasns 

End.Müh.T.Y.L. 

Ya.Ha.Eko.ve Yön. 

Tezli Y. Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Pazarlama T. Y.L. 

Yön.ve Org.T.Y.L. 

Muhasebe T.Y.L 

Finans TY.L. 

Üretim Yö.T.Y.L. 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Tem.İs.B.Y.L 

Halk.İl.ve Rek.Ty 

Tezli Y. Lisans 

Tezli Y. Lisans 

Tezli Y. Lisans 

Tezli Y. Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Cer.Has.Hem.T.Y.L 

İç Hast.Hem. 

Eczac.Biyokimya 

Hem.Es.ve Yön. 

Farmakognozi 

Tezli Y.Lisans 

Reh.Psik.Da.Y.L. 

Müzik Ö.Tezli Y.L 

Bed.Eğ.ve Sp.Öğ. 

Fen Bil.Eğ.T.Y.L 

Mat.Eği.TY.Lisans 

Biyo.Eğit.T.Y.L. 

Coğ.Eği.T.Y.L. 

Tarih Eğ.T.Y.L. 

Sos.Bi.Eğ.T.Y.L. 

Türkçe Eğ.TYL 

Sın.Öğ.Eğ.TYL 

Reh.Psik.Da.Y.L. 

Müzik Ö.Tezli Y.L 

Bed.Eğ.ve Sp.Öğ. 

Kimya 

Biyoloji 

Bilgisayar Müh. 

Şehir. ve Böl.Pla 

İç Mimarlık 

Metal.ve Malz.Müh 

Gemi İnş ve Ge.Ma 

İstatistik ve Bil 

Harita Müh. 

End.Müh.T.Y.L. 

Yab.Ha.E.ve Yö. 

İktisat 

İşletme 

Kamu Hukuku 

Uluslararası İl. 

Çal.Eko.End.İl. 

Tarih 

Türk Dili Ve Ed. 

Kamu Yönetimi 

Uyg.Dil.Bilimi 

Ekonometri 

Resim 

Tem.İs.Bil. 

Hal.İl.ve Reklam. 

Anatomi 

Tıbbi Biyokimya 

Histolo-Embriyolo 

Fizyoloji 

Tıp Bilişimi 

Hemşirelik 

Eczacılıkta Biyok 

Hemşirelik Esas. 

Farmakognozi 

Bilgi.Ve Öğr.T.E. 

Eğitim Bilimleri 

Güzel Sanatlar 

Bed.Eğit.ve Sp.Öğ 

Mat.ve Fen Bil.Eğ 

Tür.ve Sos.Bil.Eğ 

Temel Eğitim 

Eğitim Bilimleri 

Güzel Sanatlar 

Bed.Eğit.ve Sp.Öğ 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

9 

4 

8 

6 

12 

 

 

5 

21 

4 

8 

11 

Fen Bilimleri 

Sosyal Bilimler 

Sağlık Bil. Ens. 

Eğitim Bilimleri 

Lisansüstü Eğitim 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

57 

40 

19 

37 

86 

43 

5 

18 

143 

83 

24 

55 

5 7 



1 

 

1 

1 

 

 

1 

2 

 

2 

1 

1 

2 

 

4 

1 

4 

2 

 

 

3 

 

2 

2 

 

 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

2 

4 

3 

 

 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

 

5 

1 

1 

1 

5 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

4 

3 

2 

1 

8 

2 

8 

18 

3 

1 

6 

1 

3 

3 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

4 

4 

2 

6 

3 

1 

1 

3 

3 

3 

4 

2 

1 

1 

9 

T.C

. KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

15/09/2017 Tarihi ile 24/09/2018 tarihleri 

arasında mezun olarak ayrılan öğrenci sayıları 

Fakülte/Yüksek okul/ 

Mes. Yük. Ok./Enstitü 

Bölüm Adı 

     

Program Adı 

       

Sayılar 

Kız Erk. Top. 

 

1 

 

4 

3 

2 

2 

 

2 

 

3 

2 

 

1 

4 

1 

4 

16 

3 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

2 

3 

 

2 

 

1 

1 

2 

2 

2 

3 

 

 

1 

4 

Fen Bil.Eğ.T.Y.L 

Kimya Eğ.T.Y.L. 

Sın.Öğ.Eğ.TYL 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Kamu Huk.Doktora 

Doktora 

Maliye Doktora 

Doktora 

Doktora 

Kamu Yön.Doktora 

İng.Dil.Ed.Dokto. 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Doktora 

Hemşirelik Dok 

Periodontoloji 

Bil.ve Öğ.TekDok. 

Reh.Psik.Dan.Dr. 

Bed.Eğ.Sp.Ö.Dok. 

Fen Bil.E.Doktora 

Mat.Eğ.Doktora 

Fiz.Eğ.Doktora 

Türkçe Eğ.Doktora 

Bed.Eğ.Sp.Ö.Dok. 

Müzikoloji 

Mat.ve Fen Bil.Eğ 

Temel Eğitim 

İnşaat Müh. 

Makine Müh. 

Elektrik Müh. 

Elektronik Müh. 

Mimarlık 

Jeofizik Müh. 

Jeoloji Müh. 

Orman Müh. 

Orman End.Müh. 

Peyzaj Mim. 

Fizik 

Kimya 

Matematik 

Biyoloji 

Bilgisayar Müh. 

Maden Müh. 

Gemi İnş ve Ge.Ma 

Harita Müh. 

İktisat 

İşletme 

Kamu Hukuku 

Uluslararası İl. 

Maliye 

Tarih 

Türk Dili Ve Ed. 

Kamu Yönetimi 

Uyg.Dil.Bilimi 

Ekonometri 

Tıbbi Mikrobiyo. 

Anatomi 

Tıbbi Biyokimya 

Hemşirelik 

Periodontoloji 

Bilgi.Ve Öğr.T.E. 

Eğitim Bilimleri 

Bed.Eğit.ve Sp.Öğ 

Mat.ve Fen Bil.Eğ 

Tür.ve Sos.Bil.Eğ 

Bed.Eğit.ve Sp.Öğ 

Müzikoloji 

Bölüm Toplamı : 

Bölüm Toplamı : 

1 

4 

1 

5 

2 

9 

Lisansüstü Eğitim 

Fen Bilimleri 

Sosyal Bilimler 

Sağlık Bil. Ens. 

Eğitim Bilimleri 

Lisansüstü Eğitim 

Konservatuvar 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

Fakülte Toplamı : 

5 

24 

11 

10 

7 

3 

51 

10 

6 

10 

8 

75 

21 

16 

17 

Dağılımlı Toplamlar : 

6 

Lisans 4 Yıllık Düzey : 

Lisans 5-6 Yıllık Düzey : 

Lisans yüksekokul Düzeyi : 

Lisans 5-6 Yıllık Düzey : 

Önlisans Düzeyi : 

Yüksek Lisans Tezsiz : 

Yüksek Lisans Tezli : 

3245 

419 

180 

14 

725 

143 

158 

2541 

141 

120 

52 

758 

393 

155 

5786 

560 

300 

66 

1483 

536 

313 

7 



T.C

. KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

15/09/2017 Tarihi ile 24/09/2018 tarihleri 

arasında mezun olarak ayrılan öğrenci sayıları 

Fakülte/Yüksek okul/ 

Mes. Yük. Ok./Enstitü 

Bölüm Adı 

     

Program Adı 

       

Sayılar 

Kız Erk. Top. 

Fakülte Toplamı : 

Yüksekokul Toplamı : 

Meslek Yüksekokulu Toplamı : 

Enstitü Toplamı : 

Konservatuvar Toplamı : 

3844 

14 

725 

353 

5 

2802 

52 

758 

626 

4 

6646 

66 

1483 

979 

9 

Üniversite Genel Toplamı : 4941 4242 9183 

7 

Doktora Düzeyi : 

Lisans 4 Yıllık Düzey : 

52 

5 

78 

4 

130 

9 

7 


